
Про затвердження Складу комісії з відбору представників громадських об’єднань для участі в роботі
конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад державних службовців в апараті Міністерства
оборони України

dep_1312 від 2016.05.31

Статус: Акт чинний

Версія від: 31 травня 2016

Набуття чинності:

31 травня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

31.05.2016 № 56КП

Про затвердження Складу комісії з відбору представників громадських об’єднань для участі

в роботі конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад державних службовців в

апараті Міністерства оборони України

Відповідно до Закону України “Про державну службу” і постанови Кабінету Міністрів України

від 25 березня 2016 року № 246 “Про затвердження Порядку проведення конкурсу на зайняття

посад державних службовців”, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Склад комісії з відбору представників громадських об’єднань для участі в роботі

конкурсної комісії з відбору кандидатів на зайняття посад державних службовців в апараті

Міністерства оборони України, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Заступник Міністра оборони України – керівник апарату

генерал-лейтенант
О. В. Дублян

ЗАТВЕРДЖЕНО

#/document/17228655
#/document/17232122
#/document/17232122


Наказ Міністерства оборони України

31.05.2016 за № 56КП

СКЛАД

комісії з відбору представників громадських об’єднань

для участі в роботі конкурсної комісії з відбору кандидатів

на зайняття посад державних службовців

в апараті Міністерства оборони України

1. Директор Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України.

2. Заступник директора департаменту – начальник відділу юридичного супроводження роботи з

персоналом та соціально-правового захисту Юридичного департаменту Міністерства оборони

України.

3. Заступник директора Департаменту соціальної та гуманітарної політики Міністерства оборони

України.

4. Заступник директора Адміністративного департаменту Міністерства оборони України.

5. Начальник Мобілізаційного відділу Міністерства оборони України.

Директор Департаменту кадрової політики

Міністерства оборони України
О. В. Яцино


